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ONV58368FM RFIZ ONV BEMANIZEMEL IR OIAKMI TR, 3285 8
10/100/1000Base-T Bi&AML RJ45 imH (EFH) +24 4> 100/1000Base-X SFP J[#EtE +4
N 1/10G T3k SFP+5¢fEtE. Arain S RHEIEE K.

ONV58368FM E1F L3 £METHEE, XIF IPV4/IPV6 B8, ISR, XIFRT
BIIR LIPS, S5ER9 ACL/QOS SRERFNFEERI VLAN Thee, ZTFEEER. IFESMK
LR STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK:. (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iZFH &1
MM EEMY, SREMEKER, FTLALEKSEE, MEEENANREEER. RiE
SR FAEE, ®id Web, CLI, SNMP, Telnet ERME ST, HTHOSTE, IREMIIERE,
imREES, VLAN X5, IGMP, ReRIEEZMNAWSEE. #ESEERIMESN R
1%, EaEE RE. BX. &8, 2EX. Ekx. RITEPARGRAREEF. 5% TENE
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B ETREEEN, KA

O BRIILFE CTICLLRM O+ J6 a1 RBE” A, TP RGN, SR R
HIF K

O BT i S RF OB SE 4R ., AL B i1 o

<& XFF TEEE 802. 3x XU LAEM Backpressure X THiAE

B EAFSAFERES

<& 3CFF TEEE 802.1Q VLAN, FH /' A] DA4# 75 KRG R 73 VLAN, SCHF Voice VLAN, SZHF QinQ
i E .

O SCFF QoS, SCREEE T U M. JET 802. 1P AL T DSCP ) = FP i Je s =URI Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E VLECAUN L AL B AR AR LUK IR T AS PR R S 0SB . R i 9, 4R AR
10 22 4 7 T 42 1) SRR

& SRR IGMP V1/V2/V3 HFEHMIL, SCRF IGMP Snooping, i A2 2 2 i iy i MU M 42 MIAL S

ERNEL YN

SCRPPUE IR ERPS Al STP/RSTP/MSTP AP BV, THFR — 2 SKIVEE#E 5 10

O XFFERICRMBFILE, AROYMEERT S, S AEIIM. BmA0, el

ET3

&

B ERHNZENTFIIH

O 3CRE 802, 1X WAIE, R M THEHLIR BEE D BE,  HARAE DA E 45 S0 52 4% 5 1 AL
R BT

SCHRN B

SCHES T R A o

SRR TI+MAC 9858, TP+MACH3 14552 Thik .

IRV

BA R E TR
EHURIOFE MR EBhBeseit, Be M emshse, HEMER, fRIE™ MAaEIETT.

KH ONV B EWFRHEYER, &IURBh, A AT E B % .
BT R E 57 CCC bR, 584454 CE. FCC. RoHS ZiE R, f#if %45,

PP @ RS- IT (PWR) 3 FRIRES - 0T (Link) TARFERIT R R T f e TARIR
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m RBRNEEEHE

& FE Web M. CLI fir447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet 25ZFEfk
[ BRI 4Ed 7 R

<& CFFHTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 &Ehn#s =, EHE %4,

O LRFRVON. RGHE. mmES, #F Mg mameis.

O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 A B R 495 1 1) S Wi B 0 S A5 PR 0

O CFFCPU M. WTEMATE. Ping KN, ZRZEKEERG I,

7= i SR -5 HA%

ONV58368FM

8 /> 10/100/1000Base—T RJ45 ¥ 1 (Data)
8 /> 100/1000Base—X SFP & 4dif# (B HI)E11)  (Data)
16 4~ 100/1000Base—X SFP JHS756 M4 (Data)

B 44~ 1/10G FiJk SFP+ EBOG 4GRS (Data)
1 /™ Console #4111 (115200, N, 8, 1)
14> AC100-240V A2 i N2 11
EINESZ G 1-81110/100/1000Base-T (XD HBHIM, 4/X TMDI/MDI-X H i
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
XL A 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Catbe/6 or later UTP(<X100 meter)
. T-JESFP/JIIESFP+ HeF4 1, BRINARCE G, FREAW, (G 2,

BLF /A, LO)

by M2 X Turbo 4 2. 5G JeAEHY™ & K& 4H 3

Zi —— TAEPK: 850nm , &M : 0~500M (16) ;
TAEMAK: 850nm , AEHIFEES: 0~300M (106);

BB —— TAEJK: 1310nm, fEHIBEES: 0~40KM;
TAEBAK:  1550nm, f&4EEES: 0~120KM

o
gﬂb%

o S L3
N IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
o2 41

TEEE802. 3u 100Base-TX;
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IEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
TEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;

IEEES02. 3x
R TifgHE R (ALRid)

GLS 336Gbps  (ToFHZE)

A5 R @64by te 95. 23Mpps

CPU 800MHz

DRAM 1GB

FLASH 128MB

MAC Hbtik=2% 16K

B RGAT 12MB

E 2 12KB

_ RYGHERIT: SYS (G4 5 MIZIERAT: Link (3Ef4) ; PORFE/RIT: PoE (4fa);
LED 874 .
FEEHERIT: L/A (5D

—BEIE JF I % A (KATFRI0BD 5 RATF, BRIV & ED
R YR RFAIE

ST/ N 60W, (3 AC100-240V)

BHLIIFE FEHLThEE: <20W; JlaRThEE: <45

e HR B HE; AC: 100~240V 50-60Hz 1.0A
TARIREE /1R —20~+55° C; 5%~90% RH Tohtss

AR R /TR -40~+80° C; 5%~95% RH Tohtsh

APIRSE (LW 440%290+44. 5mm

W/ BH <3.5kg / <4.3kg

23T ST 19 ~F 10 HLiE 223

7= i AE S R AR

u g : 4KV 8/20us;

DI/ Bidr 5. 1P30
3C;

ZFANIE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 ; RoHS;

R ATHNL 3 4, A S

b S5 e

SZHF TEEEB02. 3x yiids (A=W T

SCRREHLT w1 TR 3R AFR ]

SCRERTH NSy RSO B AT FRE, R /A 16Kbps, KN 1Gbps
SRR O seRREE P (Flow Interval)

SCRRS I EEE 2R LR 5 e i B SAORS B R

CRFETYWINCE, ORI SCRE 12000byte LAY

SR S ORI AL

SCREG I SFP 5k DDMI Sk #vi2 Wr D g

=Rk YR LI METhRE, XRF IPVA/IPVE SR HE

¥t
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SCHR IPVA S4B

Y IPV4A #1455 H. RIPVvIN2, OSPFv2, H4H 4000 %
Y IPV6 3455 H OSPFv3. RIPng 37 #f IPV6 &3, M4 H 1000 %
Y% IPVA/IPV6 [f) VRRP, #3745 k4 255

S2¥5 Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6
MR R, SCREARIMEBL, AF VLAN Z [AEAE

Y IPVA/IPV6 1) VLANIF #2110, %3k 128 4

S IPVA/IPV6 Bk H/ERINEE B, &SRR RSk H 128 4
X ARP i, FKS%H 1000 4

SCRENG B, k%% H 1000 A

SCREREF U L) VLAN (4K 4>) , TEEES02. 1q
SCREEE T L) VLAN

SCRREE T MAC Hidk i) VLAN

VLAN S Voice VLAN

Y HF Access. Trunk. Hybrid =P O E
YFEEQinQ MLE

2 FF GVRP VLAN #pill

CHF LACP
I Y5 NSRS

SRR 14N REH, TR R KRR 8 M

S FF STP (IEEE802. 1d)

S FF RSTP (IEEE802. 1w)

S FF MSTP (IEEE802. 1s)

S STP BPDU Guard. BPDU idii€F1 BPDU %%

ERPS 21| SCHF ERPS 3, AR H @B [)/N T 20ms,  ITU-T G. 8032
Y HF TGMP Snooping v1/v2/v3. % 3 Hf 1024 MNMHAFRA
SCHRER P PRGBSI AL

SCHFZA % VLAN

X #F IGMP Snooping

S # MLD Snooping

SCHFMVR CELAR SR )

SCRRRE A O R B R AR

SCRRRE A O R B R AR

FEBPUES: N A

% R A AN O &6

EE Diff-Serv QoS

B0 SRR 8 AN BA S

3745 802. 1p/DSCP 41t 46 2% e i

SHRFRAFEE L (SP. WRR. SPHWRR)

XFR L bR e Mark/Remark

SCRERE TR R 8

SCHRERE TR H € 7]

SCIERE T g PR 5k

ACL SCHF L2~L4 R gEThRg, T LADCECHSCRT 80 AN, FRALEETUR MAC Hhlik. H 1

Az A

Ak

B

QoS
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MAC bk, J8 1P hhk. HE IP bk, 1P BpiS2RAY. TCP/UDP %«

JEH. VLAN %55 X ACL.
YRR TR . VLAN F & ACL

TCP/UDP ¥t 1

TR

SCHEF P oy G FA 1 A fR A
CRREL T 1 TEEES02. 1X AAIE
SZHF AMEGRADIUS WAIE

SRR MAC bl 27 >3 % H R 1

SCFF MAC ik B

SCHRESSH 2.0, R B RER 2 4 N2 s TE
SCHF SSL, TRBEEUE A 4
S 1R B

SCHF ARP HRSCPRE T BE

SHE TP PR hE {3

SCHFE ARP NI T g

SCEER DoS Bty

SRR ) RS il
SCHFENEARE & L
TP-+MAC+VLAN+ 1 VO o4 5 Th g
Y H#f IP Source Guard IhfE

DHCP

7 #F DHCP Serve
SZ#F DHCP Client
S FF DHCP Snooping

EHES Y

Y #F Console/AUX Modem/Telnet/ CLI #x 2 4THECLE
SO WEB P4 (323 HTTPS)

W FTP. TFTP. Xmodem. SFTP SCfF b T #k & ¥
SO SNMP V1/V2C/V3

TR IE R

SCHF NTP I

YRRZTEHE

HF Ping Kl

TR R AR R A

SCHF CPU BRI 2R S A E
SCRFEE S R PM LLDP
SCREIEPIARIET ONV NMS - & 4L 42 3F 30 2 (LLDP+SNMP)

RGER

Web WY 8S: 2580 % 8% chrome V42 B S ARAS, Mozilla KIN 2.5 B &R AR,

WK Internet Explorerl0 B{EE S A ;
5 2 e BA L DA WA HL 45 ;

TCP/ 1P, MZ&IE M 28 A1 M 2545 248 (U Microsoft Windows, Linux &Y Mac 0S X)

TRAEM LTI RE B T E 5 28 5 DL DUR R 4 ;
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290mm .
°
q‘b-l [}
44.5mm LI ] e
’ 440mm )
B c D E
O] |

A. TEFRAT

B. 8T JkfitR O

C. 244 FIKSFP O #HTE

D. 44 5 JkSFP+3¢ O 45 1&

E. Console 28| O
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Wi B R HE | Bfr
36 [T 96 I = J2 M LAK I A8 #e AL 1 f
AC HIJRZE 1 i
AEEE R RJ45-DBY 3 i 4 4 2% 1 R
Bk s 1 Xt
P ff 4R R 1 By
&R 5 A HAE 1 By
WA BT wEEE FrBC R IRT)E
L3 R 16 4 100/1000M SFP Y 14+ 8 4~ 100/1000M TP/SFP
ONV58368FM JGHE R E+ 44 1/106 SFP+/3J60s DAGfE 1, LUOKMIVC R/ 60W
OACHRHL, B HVE, SCREARE 1U/19 SEHUE 2%

WA A REBGAARE SFPHLIRR, mFEM, BSERATRER.

KRR R

ZFR Fivg=2 iR AL
2630 Tk SFP Jedtib, 1.25G, ZAHEWEF 850nm, (EHiEE: 550m, .

LCHEM, 5 DDM ThRE, SCREHGkIA. A

2632 Tk SFP Y, 1.25G, BABIWLT 1310nm, fEHEEES: 20k, .

LCBEMT, 7 DDMIORE, SCRERIE. A

2612-T TJK SFP Jetbid, 1.25G, FABIERLF TX1310nm/RX1550nm, &4 -

1. 25G ) PEBS: 20km, LCHELT, CHF DDMIhAE, SCHEHMULHE. &
Tt B 2613-R T-Jk SFP SeAsbk, 1.25G, BABLEALT TX1550nm/RX1310nm, 1% .

PEES: 20km, LCHzll, SC¥FDDM INfE, SCFFHRIE.

T-JK SFP JR, 1.25G, HARLELZF TX1310nm/RX1550nm, 1&%
2612-T-SC N . ) H
PEES: 20km, SC 21, SZCHFDDM IhRE, SCHeiiiiim.

Tk SFP Jetsidl, 1.25G, FRAEFL TX1550nm/RX1310nm, &%

2613-R-SC H

BEES. 20km, SCHEM, CHF DDMIhRE, SCHFHGRIE. g

10G ¢ 6630 JFiJk SFPHeiEiHy, 106, AL 850nm, fL%iEEES: 300m, LC .
Tith BECT, SRR DDM ZhAE, HFHGRIE. 8
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7832 TFiJk SEP+Y6Hid, 106, FABIXUAF 1310nm, (EHIFEES: 20km, .
LCHEMT, 4% DDM IhAE, SCHRRIE. A

7832-33 JiJk SFPHGHEH, 106, BABEEALT TX1330nm/RX1270nm, 1&HiEE .
] #5: 20kn, LCHEIL, SR DDM hik, o3l »

7832-27 JiJk SFPHGHEE, 106, BAMEEALT TX1270nm/RX1330nm, 1&HiEE .
) B 20kn, LCHEC, SCFF DDM IhAE, SCHARA. ~

WA B wEEE

- L3 R 24 A 10/100/1000M RJ45 ¥+ 4 4> 1/10G SFP+J5J60% DM 0, LUK
TCIR /I3, PIE 60W HLIR, SCRpbRifE 1U/19 ~HHLIE 223
L3 M 16 4> 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 8 4> 100/1000M TP/SFP J¢HLE I+ 4 A4

ONV58036FM 1/10G SFP+ /38 FAdE 1, DURMIC SR /%0 AL, B 60W riR, SCRARAE 10/19
LM 2

ONVES0BZE L3 P4 48 4~ 10/100/1000M RJ45 3% 0+ 4 4 1/106 5k SFP+6 O Hff, LLKRMIL
B/ HN, NE 60W BYR, SR 1U/19 ~FHLIE %3,

ONV sy nmumsseeman

B 3% 0755-33376606

& H. 0755-33376608

Hls

f: onv@onv. com. cn

S

® ik http://www. onv. com. cn

service \ﬁ

Moo bk SRYIT AR X EARHZRIRKE D JFE 1003

LT ke B A S X R 8 fi e /S I 333 5 RIS N L ek B3 R S5

P

AR RORIAR, B FRRE R eI R A IR A 7T

S 22 BRI PR A R 24 7] A P TT VT, R N AR G S0 25 o ek ol 25,
AEUUERRSAEF R BT U SE . sk AR AT RE 720 9477 A H sl T AR TR BRI 0.
SRR & T B DRILASORE B S, R RAE B AR, A 7k 3 IE SRS AR 7.
IRALITA © WYIMDCMBRBA AT RE— IR
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